V readora

.*\  José  t 	Santos

it- ea..

ji
Sih•

Albanita 'jõs da Mata

Kfidia

n

01('

44
.
4211t .irta

Camara  Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

REQUERIMENTO N° 015/2023

0 Vereador que este subscreve, ouvida a casa no prazo regimental, vem requerer do

Presidente da Câmara Municipal, Sr. Cleuber Marques dos Anjos, providências quanto

a convocação do senhor Secretário de Transporte referente ao requerimento 008/2022

aprovado nesta Casa de Leis.

JUSTIFICATIVA

Aconvocação do mesmo acima citado se faz necessário para que venha trazer

esclarecimentos acerca dos acontecimentos dentro da Secretaria

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Urucuia/MG, 20 de abril de 2023.

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

APROVADO - TURNO ÚNICO

(2 	A FAVOR   60  CONTRA
ABSTENÇÃO

DATA:  2L. 44.7
',Mg:4)7Z

	Page 1
	Page 2